[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.02.2024 г.                                        № 16                              ст. Новоцимлянская

	Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на 2020-2030 годы» на 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 20.06.2018 г. № 58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района», постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 19.07.2019 г. № 77 «Об утверждении муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на 2020-2030 годы» Администрация Новоцимлянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на 2020-2030 годы» на 2024 год, согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения Забазнову О.В.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                             С.Ф. Текутьев

Приложение №1
к постановлению
Администрации Новоцимлянского
сельского поселения
от 02.02.2024 г. № 16

План реализации муниципальной программы
«Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на 2020-2030 годы» на 2024 год.

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности
	Ведущий специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения
	II, IVквартал
	2,0
	2,0
	0

image1.png